
1.21.1Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

282,25174,46769,63469,75068,400MTV Wittmund 11 282,251

141,084

34,600 33,600 35,600 37,367 141,167

33,800 36,150 34,034 37,100

1. Runde/Pflicht

2. Runde/Kür

9,3 12,410,2

37,36735,600 141,167

44,712,8

33,60034,600

MTV Wittmund 1

Pen
Bonus

D

E

1. Runde/Pflicht

3,13,1 4,33,1 2,9

12,46712,300 45,367

14,64,3

11,100 9,50011,100

0,0

9,900

2008Tomke Egberts
6,80 8,008,00 7,60 8,17

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,1 4,13,1 3,7

12,93311,500 45,700

15,44,5

10,267 11,00010,267

0,0

2007Lale Scharfenberger
7,407,17 7,30 8,43

Pen
Bonus

D

E

2,42,8

11,2337,800 29,833

8,23,0

10,800

0,0

2013Lilly Thölen
5,408,00 8,23

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

12,733

3,1

12,733 12,733

0,0

12,567

2002Sarah Diekmann
9,47 9,63

Pen
Bonus

D

E

4,13,7

11,600 23,400

7,8

11,800

0,0

1998India Decker
7,508,10

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 3,6

11,96711,700 44,484

14,74,0

10,767 10,05010,767

0,0

10,567

2006Emma Steba
7,47 7,707,67 7,45 7,97

Pen

Bonus

D

E

1,0

2. Runde/Kür

3,13,1 4,33,1 2,9

11,75011,867 43,817

14,44,1

9,400 10,20010,000

0,0

10,000

2008Tomke Egberts
6,90 7,576,30 7,30 7,65

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,7

12,200 34,700

11,34,5

11,150 11,35011,150

0,0

10,850

2007Lale Scharfenberger
7,75 8,05 7,65 7,70

Pen
Bonus

D

E

2,8

12,4008,700 21,100

6,84,0

0,0

2013Lilly Thölen
5,90 8,40

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,9

22,400

7,0

11,300 10,90011,500

0,0

11,500

2002Sarah Diekmann
8,40 8,20 7,00

Pen
Bonus

D

E
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1.2Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

2. Runde/Kür

3,73,7

10,233 23,033

7,4

12,800

0,0

1998India Decker
6,539,10

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,33,1

12,50011,267 34,917

10,94,5

11,000 11,150

0,0

11,150

2009Lotta von Minden
8,05 7,977,90 8,00

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 3,7

12,20010,900 45,600

14,84,0

10,300 12,00010,500

0,0

10,500

2006Emma Steba
7,40 6,907,20 8,30 8,20

Pen
Bonus

D

E

274,81671,85071,41667,45064,100MTV Aurich2 274,816

135,616

31,800 35,450 35,250 36,700 139,200

32,300 32,000 36,166 35,150

1. Runde/Pflicht

2. Runde/Kür

9,3 12,010,2

36,70035,250 139,200

44,312,8

35,45031,800

MTV Aurich

Pen
Bonus

D

E

1. Runde/Pflicht

3,13,1 4,03,1 3,7

12,86711,700 47,217

15,14,3

9,500 12,15010,500

0,0

10,500

2010Kaja Koletschka
7,40 7,706,40 8,45 8,57

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,33,1 3,7

9,3677,900 39,767

11,12,0

10,500 12,00010,500

0,0

10,233

2011Rina Ukella
7,13 5,607,40 8,30 7,37

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,02,9

11,90011,300 41,700

14,54,5

9,4009,100

0,0

9,100

2011Elisa Preis
6,00 7,307,50 7,40

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,1 4,03,1 2,8

11,93310,600 44,200

13,94,0

10,367 11,30010,367

0,0

2012Jule Ilmer
6,607,27 8,50 7,93

Pen
Bonus

D

E

4,02,0

11,86712,250 32,767

9,23,2

8,650

0,0

2009Asia Gala-Buss
8,256,65 8,67

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

10,800

3,1

9,967 10,800

0,0

10,800

2012Isabella Poljakovskji
7,70 6,87

Pen
Bonus

D

E

2. Runde/Kür
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Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

2. Runde/Kür

3,5

11,20010,233 21,433

7,43,9

0,0

2010Tabea Bohlen
6,73 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 3,7

11,90012,533 46,033

14,94,1

10,100 11,00010,600

0,0

10,600

2010Kaja Koletschka
7,50 8,537,00 7,30 7,80

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,3

21,450

6,4

10,850 10,60010,850

0,0

10,500

2011Rina Ukella
7,40 7,75 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,83,1 3,7

9,267 29,317

10,6

9,650 10,4009,650

0,0

8,700

2011Elisa Preis
5,60 5,476,55 6,70

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 3,4

11,50011,500 43,150

14,84,3

10,500 9,65010,500

0,0

8,400

2012Jule Ilmer
5,30 7,507,40 6,25 7,20

Pen
Bonus

D

E

4,12,0

11,75012,133 33,083

10,03,9

9,200

0,0

2009Asia Gala-Buss
8,037,20 7,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

10,700 21,550

6,83,7

10,850 10,850

0,0

10,750

2012Isabella Poljakovskji
7,65 7,75 7,00

Pen
Bonus

D

E

274,21772,45072,46764,65064,650Osnabrücker Sportclub3 274,217

135,167

32,200 34,550 35,600 36,700 139,050

32,450 30,100 36,867 35,750

1. Runde/Pflicht

2. Runde/Kür

9,3 12,210,2

36,70035,600 139,050

44,612,9

34,55032,200

Osnabrücker Sportclub

Pen
Bonus

D

E

1. Runde/Pflicht

3,13,1 4,03,1 3,7

10,650 32,717

10,8

10,867 11,20010,867

0,0

10,433

2007Hannah Wobker
7,33 6,657,77 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1

11,23312,100 34,066

11,44,3

10,733 10,733

0,0

10,733

2001Pia Hille
7,63 8,107,63 6,93

Pen
Bonus

D

E

4,12,9

12,60010,050 33,950

11,34,3

11,300

0,0

2013Maira Blume
5,958,40 8,30

Pen
Bonus

D

E
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Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

1. Runde/Pflicht

10,800 10,800

3,43,4

0,0

2011Matilda Häfker
7,40

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,23,1 3,6

12,750 35,233

10,9

10,100 12,05010,433

0,0

10,433

2005Lina Nieland
7,33 8,557,00 8,45

Pen
Bonus

D

E

4,02,9

10,750 21,650

6,9

10,900

0,0

2011Josefine Daxner
6,758,00

Pen
Bonus

D

E

3,13,1

11,067 20,300

6,43,3

9,233 9,233

0,0

2008Laura Schmieding
6,13 7,77

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

12,867 23,467

7,44,3

8,900 10,600

0,0

10,600

2011Emmy Spreckelmeyer
7,50 5,80 8,57

Pen
Bonus

D

E

2. Runde/Kür

3,13,1 3,33,1 3,7

11,9009,967 41,767

14,64,5

9,900 9,35010,550

0,0

10,550

2007Hannah Wobker
7,45 6,676,80 5,65 7,40

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1

11,70012,267 34,767

11,44,3

10,800 10,800

0,0

10,750

2001Pia Hille
7,65 8,277,70 7,40

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,5

12,150 32,750

10,94,3

10,650 9,55011,050

0,0

11,050

2013Maira Blume
7,95 7,55 6,05 7,85

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,33,1 3,6

12,567 34,367

11,0

10,600 11,20010,600

0,0

10,100

2005Lina Nieland
7,00 8,277,50 7,60

Pen
Bonus

D

E

4,03,1

11,10012,033 31,183

11,44,3

8,050

0,0

2012Marie Braunagel
8,034,95 6,80

Pen
Bonus

D

E

3,42,3

8,433 16,133

5,7

7,700

0,0

2011Josefine Daxner
5,035,40

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1

11,650 20,700

7,14,0

9,050 9,050

0,0

8,700

2011Emmy Spreckelmeyer
5,60 5,95 7,65

Pen
Bonus

D

E
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1.1Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

269,86874,36764,73466,80063,967VfL Oythe4 269,868

133,434

29,767 34,700 35,100 36,867 136,434

34,200 32,100 29,634 37,500

1. Runde/Pflicht

2. Runde/Kür

9,3 11,610,0

36,86735,100 136,434

44,513,6

34,70029,767

VfL Oythe

Pen
Bonus

D

E

1. Runde/Pflicht

3,13,1 1,53,1 2,6

10,3001,750 30,750

9,72,5

8,000 9,5009,200

0,0

9,200

2009Nele Wegmann
6,10 4,254,90 7,90 7,80

Pen

Bonus

D

E

1,0 4,0

3,13,1 4,23,1 3,7

12,76712,650 47,917

15,74,7

9,667 12,30010,200

0,0

10,200

2009Sophia Brinkhus
7,10 8,456,57 8,60 8,07

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,53,1 3,7

13,16713,050 49,484

16,45,1

10,367 12,90010,367

0,0

10,233

2002Kimberly Jankowski
7,13 8,557,27 9,20 8,07

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,93,1

10,9339,400 29,133

9,83,8

8,800 8,800

0,0

8,100

2012Ida Schiller
5,00 6,505,70 7,13

Pen
Bonus

D

E

2. Runde/Kür

3,13,1 4,03,1 3,7

13,05011,567 47,567

15,74,9

11,150 11,80011,150

0,0

11,150

2002Kimberly Jankowski
8,05 7,578,05 8,10 8,15

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,53,1 2,9

12,7508,133 42,933

13,84,3

11,450 10,60011,450

0,0

11,350

2009Katharina Albers
8,25 4,638,35 7,70 8,45

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,33,1

11,1508,467 31,017

9,13,7

11,400 11,400

0,0

11,200

2012Ida Schiller
8,10 6,178,30 7,45

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,53,1 2,4

11,7009,600 42,350

13,14,1

11,350 9,70011,350

0,0

10,400

2010Luna Böckers
7,30 6,108,25 7,30 7,60

Pen
Bonus

D

E

259,25070,18461,73363,70063,633TuS Ofen5 259,250

127,033

31,533 32,950 31,700 36,034 132,217

32,100 30,750 30,033 34,150

1. Runde/Pflicht

2. Runde/Kür

9,3 12,111,3 46,213,5TuS Ofen

Pen

D

E
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1.21.1Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

259,25070,18461,73363,70063,633TuS Ofen5 259,250

36,03431,700 132,21732,95031,533Bonus

1. Runde/Pflicht

9,400 9,400

3,73,7

0,0

2010Emilia Lenz
6,70

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 3,1 3,7

22,083

6,8

10,633 11,45010,633

0,0

10,300

2008Anneke Roß
7,20 7,53 7,75

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,7

20,100

6,8

10,400 9,70010,400

0,0

10,067

2012Hanne Puzicha
6,97 7,30 6,00

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1

12,2679,350 31,884

11,64,5

8,600 10,267

0,0

10,267

2012Laura Kruse
7,17 5,355,50 7,77

Pen
Bonus

D

E

3,2

8,2678,500 16,767

6,63,4

0,0

2010Ennely Winkelmann
5,30 4,87

Pen
Bonus

D

E

4,13,8

10,550 20,750

7,9

10,200

0,0

2011Lotta Antoni
6,456,40

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 2,9

12,60010,500 41,900

14,74,7

10,500 8,30010,500

0,0

10,333

2011Jara Schnitger
7,23 6,507,40 6,40 7,90

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 4,03,1 3,8

11,16710,650 42,750

15,24,3

9,267 11,3009,633

0,0

9,633

2012Martha Schnötke
6,53 6,656,17 7,50 6,87

Pen
Bonus

D

E

2. Runde/Kür

9,700 9,700

2,92,9

0,0

2010Emilia Lenz
6,80

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,7

21,800

6,8

10,600 11,20010,600

0,0

10,500

2008Anneke Roß
7,40 7,50 7,50

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,1

10,700 31,200

10,44,2

10,400 9,50011,000

0,0

11,000

2012Hanne Puzicha
7,90 7,30 6,40 6,50

Pen
Bonus

D

E
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1.2Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

2. Runde/Kür

3,13,1 3,63,1 3,6

11,55010,300 42,400

14,54,2

10,250 10,05010,500

0,0

10,500

2012Laura Kruse
7,40 6,707,15 6,45 7,35

Pen
Bonus

D

E

2,9

11,2008,133 19,333

7,04,1

0,0

2010Ennely Winkelmann
5,23 7,10

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,13,1 3,8

7,200 26,100

10,0

9,150 9,4009,500

0,0

9,500

2011Lotta Antoni
6,40 4,106,05 5,60

Pen
Bonus

D

E

3,4

10,733 10,733

3,4

0,0

2011Jara Schnitger
7,33

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,93,1 3,8

11,4009,000 39,150

14,34,5

9,400 9,3509,400

0,0

9,050

2012Martha Schnötke
5,95 6,106,30 5,55 6,90

Pen
Bonus

D

E

258,23569,55063,00162,95062,734Turnverein Bad Iburg 36 258,235

125,301

31,534 32,400 31,300 37,700 132,934

31,200 30,550 31,701 31,850

1. Runde/Pflicht

2. Runde/Kür

9,3 10,710,2

37,70031,300 132,934

43,213,0

32,40031,534

Turnverein Bad Iburg 3

Pen
Bonus

D

E

1. Runde/Pflicht

3,13,1 3,1

9,967

3,1

9,100 9,967

0,0

9,967

2009Merle Herzog
6,87 6,00

Pen
Bonus

D

E

3,6

11,333 20,833

7,64,0

9,500

0,0

2009Lara Hartwig
5,90 7,33

Pen
Bonus

D

E

2,23,7

11,1337,600 29,933

9,83,9

11,200

0,0

2011Marlene Wahlmeyer
5,407,50 7,23

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,63,1 2,9

10,6338,200 36,500

12,74,1

10,467 7,20010,467

0,0

10,233

2009Siridia Adar
7,13 5,607,37 4,30 6,53

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,93,1 2,8

13,00011,050 44,250

14,34,5

10,200 10,00010,200

0,0

9,533

2010Vanessa Krüger
6,43 7,157,10 7,20 8,50

Pen
Bonus

D

E
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Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

1. Runde/Pflicht

3,13,1 4,03,1 3,7

13,36710,950 46,284

15,34,5

10,167 11,20010,767

0,0

10,767

2012Emily Schröder
7,67 6,957,07 7,50 8,87

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,83,1

9,300 19,600

5,9

10,300 10,300

0,0

10,133

2009Hannah Wesselmann
7,03 6,507,20

Pen
Bonus

D

E

2. Runde/Kür

3,13,1 2,03,1

10,0007,067 27,767

8,93,8

10,150 10,700

0,0

10,700

2009Merle Herzog
7,60 5,077,05 6,20

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,6

9,850 29,500

10,74,0

9,800 9,8509,800

0,0

9,400

2009Lara Hartwig
6,30 6,70 6,25 5,85

Pen
Bonus

D

E

3,7

9,950 20,400

7,33,6

10,450

0,0

2011Marlene Wahlmeyer
6,75 6,35

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,43,1 2,9

11,15010,067 41,067

13,44,0

10,050 9,55010,300

0,0

10,300

2010Vanessa Krüger
7,20 6,676,95 6,65 7,15

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,53,7

10,70011,567 42,117

14,03,7

10,1509,700

0,0

9,700

2012Emily Schröder
6,60 8,076,45 7,00

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 2,93,1 2,1

10,067 30,217

8,1

10,050 9,95010,200

0,0

10,200

2009Hannah Wesselmann
7,10 7,176,95 7,85

Pen
Bonus

D

E

2,8

7,733 7,733

2,8

0,0

2009Franziska Dankbar
4,93

Pen
Bonus

D

E

258,20068,83367,25057,80064,317MTV Wittmund 27 258,200

130,550

31,767 28,200 32,750 34,933 127,650

32,550 29,600 34,500 33,900

1. Runde/Pflicht

2. Runde/Kür

9,3 12,09,3

34,93332,750 127,650

41,711,1

28,20031,767

MTV Wittmund 2

Pen
Bonus

D

E

1. Runde/Pflicht
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Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

1. Runde/Pflicht

11,567 11,567

3,43,4

0,0

2011Hannah Weigert
8,17

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 1,2

11,53311,000 38,500

12,64,3

10,567 5,40010,567

0,0

10,400

2011Deike Egberts
7,30 7,007,47 8,20 7,23

Pen

Bonus

D

E

4,0

4,03,5

11,83310,550 32,983

10,93,4

10,600

0,0

2011Stella Berk
6,558,10 8,43

Pen

Bonus

D

E

1,0

0,43,0

8,250 16,000

3,4

7,750

0,0

2008Mila Stüwe
7,855,75

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 1,93,1 1,4

8,8678,800 35,517

9,73,3

10,800 7,05010,800

0,0

10,167

2010Jenna Stüwe
7,07 6,907,70 7,65 5,57

Pen

Bonus

D

E

2,0

3,13,1 4,03,1 2,8

9,30011,200 40,750

12,82,9

10,400 9,85010,400

0,0

9,467

2010Jessie Decker
6,37 7,207,30 7,05 7,40

Pen

Bonus

D

E

1,0

2. Runde/Kür

3,13,1 4,03,1 3,6

10,967 32,467

10,7

11,450 10,05011,450

0,0

11,250

2002Chiara Decker
8,15 6,978,35 6,45

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1 1,3

12,05012,100 41,650

12,54,1

10,150 7,05010,450

0,0

10,450

2011Deike Egberts
7,35 8,107,05 7,75 7,95

Pen

Bonus

D

E

2,0

2,52,1

11,45010,167 31,117

7,93,3

9,500

0,0

2008Mila Stüwe
7,677,40 8,15

Pen
Bonus

D

E

1,82,1

9,5007,733 24,833

7,33,4

7,600

0,0

2010Jenna Stüwe
5,936,50 6,10

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 4,03,1 2,3

10,40011,433 42,533

13,33,9

10,100 10,05010,650

0,0

10,650

2010Jessie Decker
7,55 7,437,00 7,75 6,50

Pen
Bonus

D

E

256,43368,38463,11658,65066,283TG Schortens8 256,433
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1.1Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

256,43368,38463,11658,65066,283TG Schortens8 256,433

126,516

31,133 30,300 34,150 34,334 129,917

35,150 28,350 28,966 34,050

1. Runde/Pflicht

2. Runde/Kür

9,3 12,410,9

34,33434,150 129,917

45,613,0

30,30031,133

TG Schortens

Pen
Bonus

D

E

1. Runde/Pflicht

10,500 10,500

3,43,4

0,0

2005Amke Harms
7,10

Pen
Bonus

D

E

9,400 9,400

3,83,8

0,0

2011Sophie Strutz
5,60

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,43,5

11,46710,500 33,100

12,04,5

10,333 11,133

0,0

11,133

2004Raja Schroeder
8,03 6,106,83 6,97

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,73,1 3,5

11,300 29,400

10,3

10,067 8,00010,100

0,0

10,100

2008Sophie Gruber
7,00 7,606,97 5,50

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 4,33,1 3,7

12,36712,350 45,284

16,25,1

8,567 11,2009,367

0,0

9,367

2009Sophie Movschev
6,27 8,055,47 7,50 7,27

Pen
Bonus

D

E

3,13,5

10,100 17,100

6,6

7,000

0,0

2010Stella Behrends
7,005,50

Pen

Bonus

D

E

2,0

3,13,1 3,1 3,7

21,000

6,8

9,900 11,1009,900

0,0

9,767

2005Lena Yersin
6,67 6,80 7,40

Pen
Bonus

D

E

2. Runde/Kür

3,13,1 3,1 2,6

10,200 28,500

9,03,3

10,450 7,60010,700

0,0

10,700

2011Sophie Strutz
7,60 7,35 5,00 6,90

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 4,03,1

10,4009,633 31,383

11,64,5

10,900 11,350

0,0

11,350

2004Raja Schroeder
8,25 5,637,80 5,90

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,53,1

11,7509,933 33,383

10,13,5

11,700 11,700

0,0

11,500

2012Marlie Kleihauer
8,40 6,438,60 8,25

Pen
Bonus

D

E
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1.2Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

2. Runde/Kür

3,13,1 3,23,1 3,5

10,9009,400 40,450

13,13,3

11,700 8,25011,900

0,0

11,900

2008Sophie Gruber
8,80 6,208,60 5,75 7,60

Pen

Bonus

D

E

1,0

2,32,6

11,4007,200 27,700

8,63,7

9,100

0,0

2009Emilie Müller
4,906,50 7,70

Pen
Bonus

D

E

3,03,7

8,667 17,717

6,7

9,050

0,0

2010Stella Behrends
5,675,35

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 3,7

21,750

6,8

11,550 10,20011,550

0,0

10,900

2005Lena Yersin
7,80 8,45 6,50

Pen
Bonus

D

E

247,86872,93464,56748,35062,017TSV Quakenbrück9 247,868

114,817

30,267 29,550 34,400 38,834 133,051

31,750 18,800 30,167 34,100

1. Runde/Pflicht

2. Runde/Kür

9,3 10,78,5

38,83434,400 133,051

41,813,3

29,55030,267

TSV Quakenbrück

Pen
Bonus

D

E

1. Runde/Pflicht

3,32,8

12,96710,400 32,717

10,44,3

9,350

0,0

2011Luana Rutz
8,106,55 8,67

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 3,43,1 1,6

12,36711,400 40,534

12,64,5

9,000 7,5009,267

0,0

9,267

2009Carla Brand
6,17 8,005,90 6,90 7,87

Pen

Bonus

D

E

1,0

3,13,1 4,03,5 2,8

13,50011,800 47,300

14,44,5

10,900 10,60011,400

0,0

11,400

2008Carlotta Imwalle
8,30 7,807,40 7,80 9,00

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 2,9

12,233 30,033

10,14,1

8,200 9,6008,200

0,0

8,000

2011Leana Warkentin
4,90 5,10 6,70 8,13

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,33,1

9,13311,200 29,466

8,72,3

8,867 9,133

0,0

9,133

2009Vanessa Glinski
6,03 7,905,77 6,83

Pen
Bonus

D

E
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Platz

Bezirksliga 3 Kür LK3 erleichtert (10-99)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt

Gesamt

1. Runde/Pflicht

3,13,1 3,1 2,2

16,850

5,3

9,600 7,2509,600

0,0

9,600

2012Melissa Glinski
6,50 6,50 7,05

Pen

Bonus

D

E

2,0

3,2

10,950 10,950

3,2

0,0

2012Viktoria Ordanski
7,75

Pen
Bonus

D

E

2. Runde/Kür

2,82,2

10,60010,600 27,550

8,33,3

6,350

0,0

2011Luana Rutz
7,804,15 7,30

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 1,93,1 1,6

10,9509,067 34,717

10,33,7

10,350 4,35010,350

0,0

10,000

2009Carla Brand
6,90 7,177,25 4,75 7,25

Pen

Bonus

D

E

2,0

3,13,1 3,01,6

12,55010,500 40,100

12,24,5

6,05011,000

0,0

11,000

2008Carlotta Imwalle
7,90 7,504,95 8,05

Pen

Bonus

D

E

0,5

3,13,1 3,5

10,1007,900 27,950

10,23,6

9,950

0,0

9,950

2009Vanessa Glinski
6,85 4,40 6,50

Pen
Bonus

D

E

3,13,1 3,1 2,8

16,800

5,9

9,900 6,40010,400

0,0

10,400

2012Melissa Glinski
7,30 6,80 5,60

Pen

Bonus

D

E

2,0

2,3

7,467 7,467

2,3

0,0

2012Viktoria Ordanski
5,17

Pen
Bonus

D

E
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